на Началник сектор ПП към ОД на МВР - Плевен, отменено с влязло в законна сила Решение № 200 от 29.04.2015 г. по КАНД № 215/ 2015 г., на Административен съд Плевен. 	
	ОСЪЖДА Областна дирекция на Министерство на вътрешните работи– гр. П. да заплати на Т. Х. Я., разноски за двете съдебни инстанции в размер на 615 (шестстотин и петнадесет) лева. 	
	Решението не подлежи на обжалване.